КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО МАКЛИНО»

РЕШЕНИЕ

«29»   декабря   2022 г.	    № 31

О внесении изменений  в
Решение № 12 от 29.08.2017 г.
«Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в сельском
поселении «Село Маклино» (в новой редакции)»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01.07.2021 №251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Маклино», Сельская Дума  сельского поселения «Село Маклино»
     РЕШИЛА:

     1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Маклино»(в Новой редакции)» утвержденного решение Сельской Думы сельского поселения «Село Маклино» от 29.08.2017 г. № 12 (далее – Положение) внести следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу п.п. «б», «в», ст.11 главы 3 «Рассмотрение и утверждение бюджета поселения»;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маклино» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

 Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack] СП «Село Маклино»                                                                 Н.М.Кардаш